Zavéreény ucet Méstyse Novy Hrozenkov za rok 2007

L.Pfijmy:

Dariové piijmy:

dan z pfijmua-zavisla &innost

dari z pfijml - samostatna vydéleénéa Cinnost
dan z prijmu - srazkova dan

dafi z pfijm{ - pravnické osoby

dari z pfijmul - pravnické osoby za obec
danl z pfidané hodnoty

odvody za odnéti zemédélské pldy
odvody za odnéti lesni pady

poplatky za komunalni odpad

poplatky ze pst

poplatky za rekreaéni pobyt

poplatky za uzivani vefejného prostranstvi
poplatky z ubytovaci kapacity

poplatky za vyherni hraci pfistroje

odvod Césti vytéZku z provozovani VHP
spravni poplatky

dan z nemovitosti

Nedafové pfijmy:

lesni hospodafistvi

Informaéni centrum

silnice - prodej majetku

ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
knihovna

¢innosti muzei - PAS

ostatni zalezitosti kultury
mistni rozhlas

bytové hospodaristvi

nebytové hospodarstvi
pohfebnictvi

plynofikace obce

komunalni sluzby a Gzemni rozvoj
nakladani s odpady - popelnice
prevence vzniku odpadd
chranéné Casti prirody

pozarni domy

volby do zastupitelstev

¢innost mistni spravy

splatky pljcek od obyvatelstva
pfijmy z Grokd a dividend
ostatni Cinnosti

Dotace:

neinv.transfery ze st.rozp.v ramci souhrn.dot.vz
ostatni neinv transfery ze statniho rozpoctu
neinv.piijaté transfery z vSeob.pokl.spravy
neinvestiéni transfery od krajti

investi¢.transfery z véeob.pokl.spravy st.rozp.
ostatni investiéni tansfery ze stat. rozpoctu

Pfijmy celkem

schval.rozp.

3 360 000,00
1400 000,00
215 000,00
3 900 000,00
350 000,00
6 900 000,00
0,00

28 000,00

1 020 000,00
45 000,00
50 000,00
45 000,00
10 000,00
120 000,00
65 000,00
138 000,00
700 000,00

300 000,00
0,00

0,00

0,00

17 000,00
6 000,00
18 000,00
5 000,00
3520 000,00
755 000,00
60 000,00
0,00

0,00

10 000,00
90 000,00
0,00

40 000,00
0,00

15 000,00
2 000,00
85 000,00
0,00

581 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

23 850 000,00

uprav.rozp.

4 356 000,00
1250 000,00
279 000,00
5057 000,00
429 000,00
7 428 000,00
4 000,00
129 000,00
1032 000,00
50 000,00

78 000,00

54 000,00

11 000,00
140 000,00
54 000,00
207 000,00
784 000,00

1287 000,00
7 000,00

9 000,00

2 000,00

25 000,00

11 000,00
14 000,00

3 000,00
2665 000,00
2426 000,00
64 000,00

1 000,00

66 000,00
18 000,00
64 000,00
0,00

33 000,00
0,00

134 000,00
3 000,00
230 000,00

1 000,00

588 000,00
176 000,00
1050 000,00
47 000,00

3 000 000,00
1000 000,00

34 266 000,00

skuteénost

4 355 862,81
1249 753,65
278 631,52
5057 450,45
429 000,00
7 427 917,00
3 556,40
129 940,60
1031 570,00
49 633,00
77 924,00
54 245,00

11 048,00
140 000,00
53 904,00
207 665,00
783 675,43

1286 594,00
6 600,00

8 925,00

1 591,00

25 358,50

11 400,00

13 558,00

3 000,00

2 664 623,00
2 426 305,50
63 960,00
801,00

66 729,00
17 708,00
64 155,50
250,00

33 613,00
116,00

133 698,50
3 000,00
230 630,66
768,80

588 318,00
175 442,00
1050 000,00
46 580,00

3 000 000,00
1 000 000,00

34 265 502,32



II. Vydaje:

Lesni hospodafistvi

Informaéni centrum

Silnice + zimni GdrZba

Ost. zaleZitosti pozemnich komunik.
Dopravni obsl. + pfispévek Hornovs. draha
Pitna voda

Kanalizace

Matefska Skola stfed vEetné jidelny
MS$ stied - stavebni Gpravy

Matefska Skola Vranga véetné jidelny
Zakladni Skola

Jidelna zakladni Skoly

Turisticka zékladna Vranca

Zakladni $kola-pfistavba strav.pavilonu v&.aroki

Piispévek -spec.zakladni skoly
Knihovna

Pamatnik Antonina Strnadla
Vydavatelska €innost

Ostatni zaleZitosti kultury

Péd&e o mistni pamatniky, pamét. desky
Prispévek fimskokatolické farnosti
Mistnf rozhlas

Ostatni zéleZitosti sdélovacich prostiedkl
Ostatni ¢innosti v kultufe

Télovychova

Vyuziti volného €asu déti a mladeze
Ostatni zéjmova ¢innost

Pomoc zdravotné postizenym (pfispévek)
Bytové hospodafstvi

Nebytové hospodarstvi

Vefejné osvétleni

Pohrebnictvi

Uzemni planovani

Uzemni rozvoj

Komunalni sluzby

Svoz komunalniho odpadu

Nebezpeény odpad

Svoz ostatnich odpadt

Péce o vzhled obcf a vefejnou zelen
Soc.pomoc osobam v hmot.nouzi

Centra socialné rehabilit.sluzeb (Charita sv.R.)

SluZzby socialni péce (DPS)
Ochrana obyvatelstva

Pozarni ochrana

Ddm hasiél

Zastupitelstva obci

Volby do zastupitelstev USC
Cinnost mistni spravy

Uroky, sluzby penéznich dstavl
Pojiténi funkéné nespecifikované
Finanéni operace (dafi z piijm( za obec)
Ostatni €innosti

Vvdaie celkem

200 000,00
169 000,00
848 000,00

1 544 000,00
222 000,00
812 000,00
521 000,00
600 000,00
0,00

350 000,00
3 854 000,00
689 000,00
322 000,00
581 000,00
0,00

584 000,00
85 000,00
0,00

0,00

15 000,00
0,00

10 000,00
350 000,00
0,00

15 000,00
0,00

463 000,00
0,00

700 000,00
550 000,00
350 000,00
200 000,00
100 000,00
0,00

200 000,00
100 000,00
100 000,00
0,00

300 000,00
0,00

80 000,00
436 000,00
0,00

842 000,00
320 000,00
1575 000,00
0,00

3500 000,00
38 000,00
135 000,00
350 000,00
15 000,00

—_

494 000,00
236 000,00
3272 000,00
1738 000,00
687 000,00
871 000,00
881 000,00
661 000,00
3218 000,00
350 000,00
3 854 000,00
689 000,00
322 000,00
726 000,00
3 000,00
562 000,00
93 000,00

3 000,00

28 000,00
15 000,00
2000,00

25 000,00
45 000,00
134 000,00
344 000,00
7 000,00

53 000,00

2 000,00
1165 000,00
2 096 000,00
462 000,00
36 000,00
113 000,00

1 000,00
366 000,00
985 000,00
112 000,00
187 000,00
309 000,00
12 000,00
80 000,00
322 000,00
8 000,00
1093 000,00
455 000,00
1483 000,00
0,00

3310 000,00
55 000,00
147 000,00
429 000,00
2 000,00

494 644,30
235 688,57
3272 889,85
1737 806,00
687 230,00
870 938,00
881 210,00
661 000,00
3217 868,00
350 000,00
3 854 000,00
689 000,00
322 000,00
726 080,40
2 500,00

561 879,70
92 619,60

3 000,00

28 288,00
14 695,00
2000,00
25176,00
44 445,70
133 903,00
344 720,60
6 500,00

53 277,10

2 000,00
1165 112,05
2 096 164,71
461 783,20
35 357,60
113 050,00
1428,00
365 989,00
985 548,90
111 844,00
186 376,00
309 473,50
12 000,00
80 000,00
321 575,40
8 330,00
1093 277,50
454 304,60
1483 003,50
116,00
3309 683,61
55 041,24
146 951,00
429 000,00
1710,40

23 225 000,00 32543 000,00 32542480,03



Financovani:

Splatky uvérh -725 000,00 -763 000,00 -762 815,07
Zména stavu kratkodobych prostiedk( (bézny U 100 000,00 -923 000,00 -922 656,77
Dlouhodobé piijaté pljéené prostiedky 0,00 40 000,00 40 000,00
Operace z penéznich (¢t (hosp.cinnost) 0,00 -77 000,00 -77 550,45
Financovanicelkem -625 000,00 -1723 000,00 -1723 022,29

Fond socialni:

Stav fondu k 01.01.2007 15 250,00
Tvorba fondu 20 000,00
Cerpanf fondu 17 874,50
Zistatek k 31.12.2007 17 375,50

Zpracovala:Anna Tomanova, Ucetni méstyse

Vyvéseno: 14 Roog
Shato: 15 ii‘-!lﬂﬂi/

Proved!:
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